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Ніжинська міська рада

VІI скликання

  Протокол № 39

засідання постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету  
26.07.2017

66 кімната                                                                                                                                                                                                 

Головуючий: Мамедов В.Х.

Присутні члени комісії:  Гомоляко А.О.;                             

                                          Сліпак А.І.;                                              
                                          Тимошик Д.М.;  
                                          Хоменко Ю.В.;                    

                                 Шалай І.В.;

Відсутні члени комісії:   Онокало І.А.;  

Присутні: 
Бережняк Т.Н. (заступника директора Територіального центру «Милосердя»);
Градобик В.М. (начальник відділу адміністративно-дозвільних процедур);

Писаренко Л.В. (начальник фінансового управління);
Нечваль О.М. (головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

Охонько С.М. (депутат обласної ради);

Салогуб В.В. (секретар міської ради);

Сіренко С.А. (заступник начальника УЖКГ та б);
Лінник А.В. (міський голова).
Порядок денний:

1. Про внесення змін до Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Ніжинської міської ради Чернігівської області та затвердження його в новій редакції.

2. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 24 листопада 2015 року №6-21/2015 «Про затвердження структури апарату виконавчого комітету, виконавчих органів виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельності».
3. Про розгляд питання щодо будівництва басейну в місті Ніжині. 
4. Різне. 
Розгляд питань:

1. Про внесення змін до Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Ніжинської міської ради Чернігівської області та затвердження його в новій редакції
СЛУХАЛИ: Бережняк Т.Н. (заступника директора Територіального центру «Милосердя»);
Надала роз’яснення щодо змін, які були внесені до проекту рішення «Про внесення змін до Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Ніжинської міської ради Чернігівської області та затвердження його в новій редакції».
ВИСТУПИЛИ: Гомоляко А.О. (член комісії);
Із пропозицією підтримати проект рішення. 

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення та винести на розгляд чергової 27 сесії Ніжинської міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 4», «проти – 0», «утримався – 0».
2. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 24 листопада 2015 року №6-21/2015 «Про затвердження структури апарату виконавчого комітету, виконавчих органів виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельності»
СЛУХАЛИ: Градобик В.М. (начальник відділу адміністративно-дозвільних процедур);

Зазначив, що в даному проекті рішення передбачається збільшення чисельності відділу адміністративно-дозвільних процедур виконавчого комітету Ніжинської міської ради (п.п. 1 п.1.3.) на одну штатну одиницю – адміністратора, через відсутність у ЦНАП Державного реєстратора з  управління Держгеокадастру у місті Ніжині та Ніжинському районі, збільшення виробничого навантаження на відділ щодо ведення  повноважень із земельних питань (що призвело до незручностей з боку населення): замовлення, перевірки даних щодо земельних ділянок, видачі витягів із Державного земельного кадастру,  відповідно до пункту 13 статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за умови дотримання штатного розпису.  
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 5», «проти – 0», «утримався – 0».
3. Про розгляд питання щодо будівництва басейну в місті Ніжині
СЛУХАЛИ: Охонько С.М. (депутат обласної ради);
Про те, що відбулась презентація проекту басейну в Ніжині. Презентацію проводив Перший віце-президент Федерації плавання України, генеральний директор компанії «АТМ» Володимир Шумілін.
ВИСТУПИЛИ: Лінник А.В. (міський голова);
Зазначив, що басейн буде збудований за європейським зразком, найбільш придатною для будівництва басейну – земельна ділянка по                                  вул. Незалежності. 
ВИРІШИЛИ: 1. виділити 30 тис. грн. на оформлення земельної ділянки Міському центру фізичного здоров’я «Спорт для всіх»;

2. виділити 100 тис. грн. із резервного фонду на укладення договору щодо початку будівництва басейну в місті Ніжині.  
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6», «проти – 0», «утримався – 0».
4. Різне
СЛУХАЛИ: Сіренко С.А. (заступник начальника УЖКГ та б);
Щодо початку роботи виготовлення пам’ятника героям загиблим за Незалежність України. 
ВИРІШИЛИ: додати 700 тис. грн. на закупку інтелектуальної власності витвору мистецтва – пам’ятника героям загиблим за Незалежність України. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6», «проти – 0», «утримався – 0».
Голова комісії                                                                                    В.Х. Мамедов

Протокол склала:                                                                                                                                                                                 Нечваль О.М
